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Të nderuar prindër dhe kujdestarë, 
Ju keni marrë tashmë informacion në lidhje me këshillimin e tranzicionit nga 
shkolla fillore e fëmijës 
suaj. 
Ju keni marrë një formular regjistrimi për një takim vullnetar shtesë për konsultim. 
Ju nuk keni nevojë të plotësoni formularin e regjistrimit. Ky takim shtesë konsultimi 
nuk është 
me detyrim . 
Ju lutemi plotësoni formularin e regjistrimit vetëm nëse keni pyetje specifike ose 
keni nevojë për këshilla individuale (p.sh. nëse fëmija juaj ka nevoja të veçanta ose 
një sëmundje 
kronike. 
Pyetjeve në lidhje me performancën aktuale dhe notat nuk merrni përgjigjen. 
Jeni të mirëpritur të ndiqni mbrëmjet informuese në shkollat e ciklit të lartë, 
shkollat e mesme, 
shkollat e mesme te ulta dhe shkollat e biznesit. 
 
(Datat në faqen kryesore të shkollës përkatëse). 
 

• https://www.km.bayern.de/uebertritt  

• https://meinbildungsweg.info 

• https://www.km.bayern.de/schueler/schularten/uebertritt-schulartwechsel.html 

 
 

 
 Informacion mbi takimin e këshillimit shtesë në transefrimin e qytetit te 

Mynihut në vitin 2023 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Albanisch! 


